



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Match Padel Lemvig ApS

Thøger Larsens Vej 11, 7620 Lemvig

CVR-nr. 42 13 21 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Tommy Weibel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Match Padel Lemvig ApS Thøger Larsens Vej 11 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 42 13 21 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dorte Kjær, Formand Rasmus Sig Weibel Tom Christensen Tommy Weibel
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Kruse, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Match Padel Danmark



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive padelcenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 642.821 mod kr. 272.767 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 260.674 mod kr. 63.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med kr. 167.559, nemlig fra kr. 586.526 til kr. 754.085.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>642.821</b>	<b>272.767</b>
1 Personaleomkostninger	-90.442	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.756	-111.647
<b>Driftsresultat</b>	<b>407.623</b>	<b>161.120</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.448	-79.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.175</b>	<b>81.929</b>
Skat af årets resultat	-73.501	-18.024
<b>Årets resultat</b>	<b>260.674</b>	<b>63.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	260.674	63.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.674</b>	<b>63.905</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.813	728.569
	Materielle anlægsaktiver i alt	583.813	728.569
4	Deposita	206.438	206.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	206.438	206.438
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>790.251</b>	<b>935.007</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	49.515	15.999
	Varebeholdninger i alt	49.515	15.999
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.906	11.878
	Udskudte skatteaktiver	0	26.899
	Periodeafgrænsningsposter	14.206	35.597
	Tilgodehavender i alt	53.112	74.374
	Likvide beholdninger	754.085	586.526
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>856.712</b>	<b>676.899</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.646.963</b>	<b>1.611.906</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	165.307	-95.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>205.307</b>	<b>-55.368</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.438	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.438</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.584	39.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.907	763.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.164	0
Anden gæld	584.816	742.304
Periodeafgrænsningsposter	161.747	121.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.416.218	1.667.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.416.218</b>	<b>1.667.274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.646.963</b>	<b>1.611.906</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.368	-95.368
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-95.368	-55.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.675	260.675
	<b>40.000</b>	<b>165.307</b>	<b>205.307</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	0
Andre omkostninger til social sikring	442	0
	<b>90.442</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	73.448	79.191
	<b>73.448</b>	<b>79.191</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	969.386	945.386
Tilgang i årets løb	0	24.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>969.386</b>	<b>969.386</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-240.817	-129.170
Årets afskrivninger	-144.756	-111.647
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-385.573</b>	<b>-240.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>583.813</b>	<b>728.569</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	206.438	0
Tilgang i årets løb	0	206.438
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>206.438</b>	<b>206.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>206.438</b>	<b>206.438</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 631.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


